

**DAFTAR BARANG PAKAI HABIS PADA KANTOR CAMAT LUNANG**  
**BULAN JUNI 2020**

No.	Program/Kegiatan	Satuan	Harga Satuan	Stock per 31 Des. 2019	Jumlah (Rupiah)	Pengadaan Tahun 2020	Harga Satuan	Jumlah (Rupiah)	Jumlah (Barang) 2020	Jumlah (Rupiah)	Realisasi	Jumlah (Rupiah)	Saldo per 31 Des 2020	Jumlah (Rupiah)
								9=(7x8)	10=(5+7)	11 (8x10)	12	13	14=(10-12)	15=(8x14)
1	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran													
	<b>Kegiatan Penyediaan Alat Tulis Kantor</b>													
	<b>Belanja Alat Tulis Kantor</b>													
	Stapler	buah	19.000			2	19.000	38.000	2	38.000	2	38.000		
	Stapler Besar	buah	76.500			1	76.500	76.500	1	76.500	1	76.500		
	Box file	buah	25.500			5	25.500	127.500	5	127.500	5	127.500		
	Pena pilot BPTP	buah	31.500			1	31.500	31.500	1	31.500	1	31.500		
	Tinta Print Canon black	buah	60.000			2	60.000	120.000	2	120.000	2	120.000		
	peluang kertas	buah	34.000			1	34.000	34.000	1	34.000	1	34.000		
	map kertas	buah	2.000			50	2.000	100.000	50	100.000	50	100.000		
	kertas kwarto	buah	54.000			5	54.000	270.000	5	270.000	5	270.000		
	kertas hvs	buah	112.000			1	112.000	112.000	1	112.000	1	112.000		
	kertas folio	buah	58.000			5	58.000	290.000	5	290.000	5	290.000		
	buku tulis folio	buah	25.500			2	25.500	51.000	2	51.000	2	51.000		
	buku tulis kwarto	buah	59.500			1	59.500	59.500	1	59.500	1	59.500		
	buku agenda	buah	40.000			1	40.000	40.000	1	40.000	1	40.000		
	buku kwilansi	buah	19.000			1	19.000	19.000	1	19.000	1	19.000		
	amplop	buah	25.500			1	25.500	25.500	1	25.500	1	25.500		
	alat pembuka stapler	buah	13.500			1	13.500	13.500	1	13.500	1	13.500		
	rol besi panjang	buah	38.000			1	38.000	38.000	1	38.000	1	38.000		
	rol besi panjang 30cm	buah	25.500			1	25.500	25.500	1	25.500	1	25.500		
	linta stempel	buah	12.500			1	12.500	12.500	1	12.500	1	12.500		
	linta spidol	buah	19.000			1	19.000	19.000	1	19.000	1	19.000		
	bantol stempel	buah	51.000			1	51.000	51.000	1	51.000	1	51.000		
	lem kertas	buah	12.500			1	12.500	12.500	1	12.500	1	12.500		
								1.566.500						
	<b>Belanja Barang Cetak dan Penggandaan</b>													
	Spanduk	Meter	1.200.000			1	1.200.000	1.200.000	1	1.200.000	1	1.200.000		
								1.200.000						
	<b>Kegiatan Alat Tulis Kantor</b>													
	material 6000	buah	6.000			50	6.000	300.000	50	300.000	50	300.000		
	material 3000	buah	3.000			50	3.000	150.000	50	150.000	50	150.000		
								450.000						
2	<b>Kegiatan Penyediaan Jasa Kebersihan Kantor</b>													
	pembersih kaca	bocor	4.500			2	4.500	9.000	2	9.000	2	9.000		
	pengharam ruangan	buah	25.500			2	25.500	51.000	2	51.000	2	51.000		

